

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**Bliss Holding A/S
Snøde Bygade 52
5953 Tranekær**

CVR-nr. 21 37 18 82

**Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2019**

Godkendt på generalforsamlingen

219 2020

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter til resultatopgørelsen	15
Noter til balancen	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Bliss Holding A/S
Snøde Bygade 52
5953 Tranekær

CVR-nr.: 21 37 18 82

Hjemstedskommune: Langeland

Regnskabsår: 21. regnskabsår

DIREKTION: Allan Bliss

BESTYRELSE: Henning Bliss (bestyrelsesformand)
Allan Bliss
Mads Christian Kragh

PENGEINSTITUT: Danske Bank

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSONER: Michael Nymark Jensen, statsautoriseret revisor
mnj@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed indenfor uddannelses- og erhvervsvejledningsområdet, drift af landbrug samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er i naturlig tilknytning hertil, enten direkte eller gennem kapitalanbringelse i andre selskaber, og endelig køb og salg af ejendomme samt udlejning af sådanne.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet fusionerede med virkning fra 1. januar 2019 med datterselskaberne OldNews.dk A/S og Job2 ApS med Bliss Holding A/S som det fortsættende selskab. Der henvises til det indledende afsnit af anvendt regnskabspraksis for en beskrivelse af de anvendte sammenligningstal.

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 et overskud på 1.353.249 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
1 BRUTTORESULTAT	21.743	1.387.472
2 Personaleomkostninger	-508.889	-2.281.708
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-487.146	-894.236
3 Afskrivninger	2.385.128	-535.037
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.897.982	-1.429.273
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-56.966
Finansielle indtægter	0	191
Finansielle omkostninger	-173.593	-185.566
RESULTAT FØR SKAT	1.724.389	-1.671.614
4 Skat af årets resultat	-371.140	354.904
ÅRETS RESULTAT	1.353.249	-1.316.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...	0	-1.064.780
Overført resultat	1.353.249	-251.930
Disponeret i alt	1.353.249	-1.316.710

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**AKTIVER**

	2019	2018
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	56.965
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	322.392
	<u>0</u>	<u>379.357</u>
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	9.125.124	9.681.654
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.202.022	1.332.146
Indretning af lejede lokaler	0	85.000
	<u>10.327.146</u>	<u>11.098.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>10.327.146</u>	<u>11.478.157</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	415.280
Andre tilgodehavender	706.193	234.708
Udskudt skatteaktiv	0	68.706
Periodeafgrænsningsposter	49.422	0
	<u>755.616</u>	<u>718.694</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>5.747</u>	<u>9.509</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>13.143</u>	<u>11.478</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>774.506</u>	<u>739.681</u>
AKTIVER I ALT	<u>11.101.652</u>	<u>12.217.838</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019PASSIVER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
9 Overført resultat	6.087.657	4.734.407
Udloddet udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.587.657</u>	<u>5.234.407</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	162.096	0
11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.966.696	3.114.852
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	148.707	149.052
Kreditinstitutter	668.879	2.457.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	727.900
Skyldig selskabsskat	140.338	0
Anden gæld	420.179	498.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.101	35.508
	<u>1.385.204</u>	<u>3.868.579</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.351.900</u>	<u>6.983.431</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.101.652</u>	<u>12.217.838</u>
12 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
13 Nærtstående parter.		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager og lønninger	452.014	2.060.264
Pensioner	33.500	118.000
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger	23.375	103.444
	<u>508.889</u>	<u>2.281.708</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Udviklingsomkostninger	42.807	349.608
Bygninger	29.863	22.175
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	4.480	113.379
Indretning af lejede lokaler	0	30.000
Småanskaffelser	100.814	22.242
Afskrivning koncerngoodwill	56.967	0
Fortjeneste ved salg af rettigheder og driftsmateriel	-2.509.772	0
Fortjeneste ved salg af grunde og bygninger	-110.287	-2.367
	<u>-2.385.128</u>	<u>535.037</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering af skat tidligere år	0	0
Selskabsskat	140.338	30.140
Udskudt skat	230.802	-385.044
	<u>371.140</u>	<u>-354.904</u>
Selskabet har i regnskabsåret betalt 0 kr. i selskabsskat.		

NOTER TIL BALANCEN

	2019		
	Kr.		
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Goodwill	Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Anskaffelsessum primo	3.000.000	3.377.761	
Tilgang i forbindelse med fusion	56.965	0	
Årets tilgang	0	0	
Årets afgang	-3.000.000	-3.377.761	
Anskaffelsessum ultimo	56.965	0	
Afskrivninger primo	-3.000.000	-3.055.369	
Afgang afskrivninger	3.000.000	3.098.176	
Årets afskrivninger	-56.965	-42.807	
Afskrivninger ultimo	-56.965	0	
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0	0	
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	9.722.705	2.286.075	150.000
Årets tilgang	39.353	0	0
Årets afgang	-570.851	-842.545	-150.000
Anskaffelsessum ultimo	9.191.207	1.443.530	0
Afskrivninger primo	-41.051	-953.930	-65.000
Afgang afskrivninger	4.831	716.901	65.000
Årets afskrivninger	-29.863	-4.480	0
Afskrivninger ultimo	-66.083	-241.508	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	9.125.124	1.202.022	0

NOTER TIL BALANCEN

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Kr.	Kr.
7 AKTIEKAPITAL:		
Indskudskapital	500.000	500.000
Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf, og aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.		
8 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	0	1.064.780
Overført jf. resultatdisponering	0	-1.064.780
	<u>0</u>	<u>0</u>
9 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	4.734.407	4.986.337
Overført jf. resultatdisponering	1.353.249	-251.930
	<u>6.087.657</u>	<u>4.734.407</u>
10 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-68.706	316.338
Årets regulering	230.802	-385.044
	<u>162.096</u>	<u>-68.706</u>
Den udskudte skat/det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Udviklingsomkostninger	0	322.392
Indretning af lejede lokaler	0	-3.241
Bygninger.....	-66.083	-41.051
Driftsmateriel	753.545	647.452
Periodeafgrænsningsposter	49.422	0
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-1.237.877
	<u>736.884</u>	<u>-312.325</u>
Udskudt skat 22 %	<u>736.800</u>	<u>-68.706</u>

NOTER TIL BALANCEN

10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.408.515 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant på nom. 1.750.000 kr. i ejendommen Skaregårdsvej 13 der har en bogført værdi på 3.530.738 kr.

Endvidere har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for OldNews.dk A/S' engagement med pengeinstitut.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en bil, hvor den månedlige leasingydelse er 3.621 kr. ekskl. moms, og leasingkontrakten udløber den 31. oktober 2022.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bliss Holding A/S er sambeskattet med datterselskaberne OldNews.dk A/S og Job2 ApS. Som administrations-selskab hæfter Bliss Holding A/S ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

12 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Allan Bliss

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Bliss

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-081740727239

IP: 83.88.xxx.xxx

2020-09-02 11:36:33Z

NEM ID 

Allan Bliss

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249318978038

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-09-02 14:07:21Z

NEM ID 

Allan Bliss

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-249318978038

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-09-02 14:07:21Z

NEM ID 

Mads Christian Kragh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-156320163467

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-03 08:11:07Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-09-03 08:13:09Z

NEM ID 


Allan Bliss

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-249318978038

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-09-03 08:15:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1ZWPT-88VTD-FK05E-2TVLE-4TFLL-E4SP7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>